Vorzugliche Tiere USAL Expo 2017

Rasse
Helle Grofsilber

Graue Wiener
Blaugraue Wiener

Rex Schwarz
Kleinsilber Hell
Lohkaninchen Havanna
Lohkaninchen Havanna
Lohkaninchen Havanna

Hermelin Blauauge
Hermelin Blauauge

Zwerg-Wyandotten weiss

Zuchter

Véronique Theisen-Kinnen
Thommes Vic

Theisen Paul

Gillen Luc

Dennis Lamberty

Modert Pierre

Modert Pierre

Modert Pierre

Jacques Theisen
Jacques Theisen

Modert Pierre

1.0/0.1
1.0

1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
0.1
0.1

1.0

0.1
Total :

Punkte
97,0

97,0
97,5
97,0
97,0
97,0
97,5
97,0
97,0
97,0
97,0
11 Tiere



Champion/ne, Landesmeister

Zuchter

Theisen-Kinnen Véronique

Theisen-Kinnen Véronique

Hellers Lucien
Thommes Vic

Theisen Paul

Theisen Paul

Theisen Gilles
Gillen Luc

Pepin Armand
Lamberty Dennis

Lamberty Dennis

Gillen-Barthelemy Nadine

Rasse

Helle Grof3silber

Helle Grof3silber

Burgunder
Graue Wiener

Blaugraue Wiener

Blaugraue Wiener

Schwarze Wiener
Rex-Schwarz
Kleinsilber Gelb
Kleinsilber Hell

Kleinsilber Hell

Kein Rex-Lux

Champion

Championne

Champion
Champion

Champion

Championne

Champion
Championne
Championne
Champion

Championne

Championne

Punkte

97,0

96,5

95,5

97,0

97,5

96,5

96,5
97,0
96,0
96,0

97,0

95,5

Landesmeister

LM 383,5
Punkte
LM 384,5
Punkte
LM 385,5
Punkte

LM 386,5
Punkte

LM 384,0
Punkte



Champion/ne, Landesmeister

Zuchter

Gillen-Barthelemy Nadine
Theisen Jacques

ZGM Lamberty-Thommes

Gillen Lis

Pepin Armand

Pepin Armand

Pepin Armand
Pepin Armand

Reicher Tim

Pepin Armand

Rasse

Kein Rex-Lux

Hermelin Blauauge

Farbenzwerge
Havanna

Farbenzwerge
Luxfarbig

Australorps Schwarz

Australorps Schwarz

Denizli Kraher
Denizli Kraher

Rhodelander

Appenzeller
Spitzhauben silber-
schwarzgetupft

Champion
Champion
Champion
Championne

Champion

Championne

Champion
Championne

Champion

Champion

Punkte

96,5
97,0
95,0
96,5
94,0
94,0
94,0
95,0

95,0

94,0

Landesmeister

LM 387,0 Punkte

LM 383,0 Punkte



Champion/ne, Landesmeister

Zuchter

Reicher Tim
Reicher Tim
Reicher Tim
Reicher Tim

Modert Pierre

Goedert
Georges
Goedert
Georges

Thommes-Hahn

Manuela

Total der Champion / Championne: 30

Rasse

Zwerg Rhodelander
Zwerg Rhodelander
Zwerg Rhodelander Rosenkamm

Zwerg Rhodelander Rosenkamm

Zwerg-Wyandotten Weiss

Zwerg-Wyandotten orangenfarbig-
gebandert

Zwerg-Wyandotten orangenfarbig-
gebandert

Zwerg-Wyandotten gold-
blaugesaumt

Total der Landesmeister: 10

Insgesamt wurden in Ausstellungssaison 2016/2017 182 Tiere ausgestellt

Champion
Championne
Champion

Championne

Championne
Champion
Champion

Championne

und bewertet. (115 Kaninchen und 67 Geflugel)

Punkte

96,0
95,0
94,0

96,0

97,0

94,0

94,0

95,0

Landesmeister

LM 380 Punkte

LM 383,0
Punkte





